СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

 Тридцать пятая очередная сессия Совета депутатов муниципального
образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
14 МАЯ 2020 года	                                                                                                         № 211
д. Гулеково

О назначении схода граждан х.Горлица

Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Положением о порядке проведения схода граждан в муниципальном образовании «Гулековское», утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» № 88 от 29.03.2018, Уставом муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1.  Провести сход граждан х. Горлица  13 июня 2020 года в 11.00 часов по адресу:х. Горлица, ул. Гомера  5.
           2. Определить следующую повестку схода:
1) Обустройство места сбора ТКО  .
2) Об установлении  размера самообложения на благоустройство места сбора ТКО.
3) О предоставлении льгот по самообложению.
3. Определить список жителей  Х.Горлица , имеющих право на участие в сходе (Приложение 1).
4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике нормативно-правовых актов муниципального образования «Гулековское».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глазовский район»  в разделе «Муниципальные поселения – МО «Гулековское»  в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

       Глава муниципального
       образования  «Гулековское»                     	                                                        Е.Г.Касаткин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»  № 211 от 14.05.2020г

СПИСОК
жителей  д. Педоново, имеющих право на участие в сходе

	Адрес
	Ф.И.О.

Сумма
	Подпись

	1.
	 Х.Горлица ул.Гомера  1
	Тронина Вера Иордановна

	2.
	Х.Горлица ул.Гомера  1
	Тронин Станислав Вениаминович

	3.
	Х.Горлица ул.Гомера  2
	Тронин Янис Вениаминович

	4.
	Х.Горлица ул.Гомера  3
	Тронин Вениамин  Семенович

	5.
	Х.Горлица ул.Гомера  4
	Шамарзанова Тамара Афанасевна

	6.

[bookmark: _GoBack]